

BIELENDA PROFESSIONAL SUPREME LAB CLEAN COMFORT Olejowy balsam do demakijażu 150 g DATA 30.06.2024



Cena: 41,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaBIELENDA PROFESSIONAL SUPREME LAB CLEAN COMFORT Olejowy balsam do demakijażu 150 gOlejowy balsam do demakijażu to skuteczny produkt przeznaczony do dokładnego, a zarazem delikatnego dla skóry demakijażu, odpowiedni do codziennego stosowania. Rozpuszcza nawet mocny makijaż, a po połączeniu z wodą emulguje – tworzy łatwą do usunięcia z powierzchni skóry emulsję.Zawiera pielęgnujący kompleks fermentowanych olejów, Olej ryżowy oraz Witaminę E. Balsam jest prosty i niezwykle komfortowy, po spłukaniu nie pozostawia nieprzyjemnej warstwy na skórze.Dobrze oczyszczona skóra to podstawa zdrowej, promiennej cery. Wolna od zanieczyszczeń, nadmiaru sebum i makijażu, może swobodnie oddychać i regenerować się. SUPREME LAB Clean Comfort jest linią uniwersalnych produktów do demakijażu i oczyszczania, dzięki którym te etapy pielęgnacji będą nie tylko skuteczne, ale przyjemne i łagodne dla skóry. Zadbaliśmy o to za pomocą komfortowych formuł, odpowiednich substancji czynnych i dodatkowych składników pielęgnacyjnych.**Działanie**WITAMINA E działa ochronnie oraz antyoksydacyjnie, wpływa pozytywnie na funkcje barierowe skóry, nawilża.OLEJ RYŻOWY wpływa na odpowiednie nawilżenie oraz regenerację skóry, łagodzi.OIL FERMENT COMPLEX to fermentowane oleje o niesamowitych właściwościach pielęgnacyjnych – skutecznie pomagają w odbudowie bariery hydrolipidowej, nawilżają, mają działanie antyoksydacyjne, łagodzące.**Sposób użycia**Bardzo niewielką ilość balsamu nałóż na suchą twarz i wykonaj delikatny masaż rozpuszczając jednocześnie makijaż i zanieczyszczenia. Możesz stosować także do demakijażu oczu. Spłucz bardzo dokładnie ciepłą wodą i przejdź do kolejnego etapu – mycia skóry odpowiednim produktem.Ważne: Po połączeniu z wodą balsam zamienia się w łatwe do zmycia ze skóry mleczko.**Skład**Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Stearate, Oryza Sativa (Rice) Bran Oil, Polyglyceryl-4 Oleate, C10-18 Triglycerides, PEG-20 Glyceryl Triisostearate, Hydrogenated Vegetable Oil, Candida Bombicola/Glucose/Methyl Rapeseedate Ferment, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Angelica Gigas Root Extract, Lithospermum Erythrorhizon Root Extract, Glycyrrhiza Uralensis (Licorice) Root Extract, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Ascorbyl Palmitate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Parfum (Fragrance).